[image: image1.png]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2018 № 233/44
О графике работы пунктов приема заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Губернатора Московской области

В соответствии с частью 2 статьи 22 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», во исполнение пункта 4 Постановления ЦИК России от 06.06.2018 №161/1316-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации» и пункта 2 Решения Избирательной комиссии Московской области от 23.06.2018 №89/832-6 «О реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации на территории Московской области», территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:

1. Утвердить График работы пунктов приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Московской области (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Реут» и на сайте Администрации города.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя   территориальной избирательной комиссии города Реутов О.А. Укропову.

Председатель

территориальной избирательной
Комиссии города Реутов

                                                О.А. Укропова
Секретарь

территориальной избирательной
Комиссии города Реутов

                                                  Н.Ю. Филатова

Приложение 1 к решению

территориальной избирательной комиссии города Реутов

от 29.06.2018 № 233/44
График работы пунктов приема заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Губернатора Московской области

График приема территориальными избирательными комиссиями Московской области заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Московской области

с 25 июля по 5 сентября 2018 года:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

График приема участковыми избирательными комиссиями Московской области заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Московской области

с 29 августа по 5 сентября 2018 года:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

График приема участковыми избирательными комиссиями Московской области специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Московской области

с 6 по 8 сентября 2018 года:

- с 6 по 7 сентября 2018 года – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- 8 сентября 2018 года – с 10.00 часов до 14.00 часов.